MÉDICO-HOSPITALAR, PARA SUPRIR A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES. 
FORNECEDOR: MEDISIL MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 96.827.563/0001-27, localizada na Rua 
da Bolivia, nº 223 – Quadra P Galpão 2 – Granjas Rurais Presidente Vargas – CEP: 41.230.195, Slavador-Bahia. 
VALOR GLOBAL: R$ 144.992,80 (cento e quarenta e quatro mil, novecentos e noventa e dois reais e oitenta centavos), 
referente ao grupo/lotes nº 1. 
VALIDADE: De 12 (doze), meses, ou seja 08/12/2025 a 08/12/2026. 

Item	 Descrição	 Unidade Marca	 Quant	 Vl.	Unit.	 Vl.	Total	

1 Alendronato de Sódio 70 mg Cpr Brainfarma 1200  R$ 0,40   R$ 480,00